

Gitte Engholm Jacobsen ApS
CVR-nr. 21083909
Lykkegårdshave 37
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Gitte Engholm Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gitte Enholm Jacobsen ApS
Lykkegårdshave 37
6000 Kolding

CVR-nr.: 21083909
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Gitte Enholm Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer 50% af anpartskapitalen i Gitte og Carsten Holding ApS. Selskabets aktivitet består herudover af udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 29 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende. Af årets resultat kan (46) t.kr. henføres til resultat af tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		88.051	121.480
Personaleomkostninger	1	(178.230)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(34.212)</u>	<u>(34.212)</u>
Driftsresultat		(124.391)	87.268
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(45.812)	2.428
Andre finansielle indtægter	2	257.925	395.885
Andre finansielle omkostninger		<u>(31.896)</u>	<u>(52.858)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		55.826	432.723
Skat af ordinært resultat	3	<u>(27.266)</u>	<u>(90.215)</u>
Årets resultat		<u>28.560</u>	<u>342.508</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	300.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(45.812)	2.428
Overført resultat		<u>23.772</u>	<u>(99.920)</u>
		<u>28.560</u>	<u>342.508</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.737.867	1.772.079
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	50.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.737.867</u>	<u>1.822.079</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.123.583	3.169.395
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>3.123.583</u>	<u>3.169.395</u>
Anlægsaktiver		<u>4.861.450</u>	<u>4.991.474</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		818	279.505
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	137.825
Tilgodehavender		<u>818</u>	<u>417.330</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.932.679	2.751.426
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.932.679</u>	<u>2.751.426</u>
Likvide beholdninger		<u>277.465</u>	<u>196.786</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.210.962</u>	<u>3.365.542</u>
Aktiver		<u><u>8.072.412</u></u>	<u><u>8.357.016</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.061.083	3.245.541
Overført overskud eller underskud		3.862.168	3.699.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	300.000
Egenkapital		<u>7.098.851</u>	<u>7.370.291</u>
Udskudt skat	7	124.190	114.714
Hensatte forpligtelser		<u>124.190</u>	<u>114.714</u>
Gæld til realkreditinstitutter		649.077	672.528
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>649.077</u>	<u>672.528</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	27.304	32.806
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.413	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.307	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.550	0
Skyldig selskabsskat		52.379	49.633
Anden gæld		67.341	117.044
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>200.294</u>	<u>199.483</u>
Gældsforpligtelser		<u>849.371</u>	<u>872.011</u>
Passiver		<u>8.072.412</u>	<u>8.357.016</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.245.541	3.699.750	300.000	7.370.291
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(138.646)	138.646	0	0
Årets resultat	0	(45.812)	23.772	50.600	28.560
Egenkapital ultimo	125.000	3.061.083	3.862.168	50.600	7.098.851

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	153.230	0
Pensioner	25.000	0
	178.230	0
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	7.431	13.271
Dagsværdireguleringer	154.966	368.636
Øvrige finansielle indtægter	95.528	13.978
	257.925	395.885
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	17.790	49.633
Ændring af udskudt skat	17.943	55.789
Effekt af ændrede skattesatser	(8.467)	(15.207)
	27.266	90.215
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.806.291	50.000
Afgange	0	(50.000)
Kostpris ultimo	1.806.291	0
Af- og nedskrivninger primo	(34.212)	0
Årets afskrivninger	(34.212)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(68.424)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.737.867	0

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	62.500
Kostpris ultimo	62.500
Opskrivninger primo	3.106.895
Andel af årets resultat	(45.812)
Opskrivninger ultimo	3.061.083
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.123.583

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Gitte og Carsten Holding ApS under frivillig likvidation	Hedensted	ApS	50,00

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet et lån til selskabets ledelse. Lånet er renteberegnet med 10,2%. Lånet har, inkl. de tilskrevne renter, udgjort 142.485 kr., som er indfriet i 2015.

	2015	2014
	kr.	kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	124.190	114.714
	124.190	114.714

	Forfald inden 12 måneder 2014	Forfald inden 12 måneder 2015	Forfald efter 12 måneder 2015	Restgæld efter 5 år 2015
	kr.	kr.	kr.	kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	32.806	27.304	649.077	531.616
	32.806	27.304	649.077	531.616

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pantbrev på nom. 950.000 kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.737.867 kr.